
PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
COMARCA DE PONTAL DO PARANÁ

VARA CÍVEL DE PONTAL DO PARANÁ - PROJUDI
Rua Dona Alba de Souza e Silva, 1359 - Pontal do Paraná/PR - CEP: 83.255-000 - Fone:

(41) 3453 8186

Autos nº. 0003600-38.2014.8.16.0189

Processo: 0003600-38.2014.8.16.0189
Classe Processual: Procedimento Sumário
Assunto Principal: Adjudicação Compulsória

Valor da Causa: R$45.000,00
Autor (s):  ELISEU QUANDT

Réu(s):  CARLOS GILBERTO GUADAHIM MATTOSO

1. Sendo de conhecimento deste Juízo que o requeridos se encontram em
lugar incerto, defiro o pedido de evento n.º 59.

2. À parte autora para que cumpra o item 5.4.3.1 do Código de Normas da
Corregedoria Geral da Justiça, para que forneça minuta da petição inicial e sua emenda, para que se
possibilite a expedição do edital de citação dos eventuais interessados.

3. Após, expeça-se edital com prazo de 30 (trinta) dias, para citação da
parte requerida para que respondam aos termos da presente ação, querendo, dentro do prazo legal de
quinze (15) dias, sob pena de revelia.

Diligências necessárias.

Intime-se.

Pontal do Paraná, datado eletronicamente.

 

Bianca Bacci Bisetto

Juíza de Direito

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e 
M

P
 n

º 
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º 
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o 

P
ro

ju
di

, d
o 

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JL

U
M

 L
W

W
Z

E
 5

V
D

M
9 

B
P

5Z
D

PROJUDI - Processo: 0003600-38.2014.8.16.0189 - Ref. mov. 61.1 - Assinado digitalmente por Bianca Bacci Bisetto:12969

09/03/2017: CONCEDIDO O PEDIDO    . Arq: Mero expediente


